[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет  Повенецкого городского поселения

36  сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ
От  21.12.12г

Повенец                                                                                                                     №- 179
« Об утверждении сметы расходов на подготовку и

проведение выборов депутатов Совета третьего созыва

 и главы поселения  Муниципального образования

 « Повенецкое городское поселение»

Руководствуясь п.1 ст. 57 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  Референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №-67-ФЗ расходы, связанные с проведением связанные с проведением  муниципальных выборов производится избирательными комиссиями за счет средств, выделенных на эти цели из местного бюджета.

Совет Повенецкого городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов Повенецкого городского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Совета третьего созыва и главы поселения.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Медвежьегорского района.

Председатель Совета                                                                     В П Борщенко
Глава Повенецкого городского поселения                                 Л М Горянский

           Приложение №-1

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета

Повенецкого городского поселения

От__21.12.12_№____179_

Смета

Расходов на подготовку и проведение выборов депутатов

 Совета третьего созыва и главы поселения

	№№
	Наименование участковой избирательной комиссии
Вид расходов
	Сумма-всего, тыс.руб

	1
	Участковая избирательная комиссия №-303

	Средства на подготовку и проведение выборов

(референдума), всего
	86,00

	В том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда , не менее
	65,10

	2
	Участковая избирательная комиссия №-304

	Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего
	32,10

	В том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда , не менее
	23,90

	3
	Участковая избирательная комиссия №-305

	Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего
	31,30

	В том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда , не менее
	23,90

	4
	Участковая избирательная комиссия №-306

	Средства на подготовку и проведение выборов
	31,70

	 В том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда , не менее (референдума), всего

	23,80

	5
	Участковая избирательная комиссия №-307

	Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего
	27,70

	В том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда , не менее
	20,00

	Итого
	208,80

	:в том числе:

В том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда, не менее:
	156,70